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Organisasjonen for sagaturisme på Island (Samtök um sögutengda ferðaþjónustu) er 

en sammenslutning bestående av 28 grupper og initiativtakere som har viet sitt 

arbeid til kultur- og sagaturisme på Island. De fleste er private initiativtakere som har 

som mål å presentere islandsk middelalderlitteratur for sine gjester på en 

interessant måte: De islandske ættesagaene (islendingesagaene) med  historier fra 

landnåmstiden om heder og ære, kjærlighet, feider og skjebnetro. Og det er ikke 

minst landets litterære tradisjon som har gitt Island status som æresgjest på 

bokmessen i Frankfurt i 2011.  
 

Organisasjonen for sagaturisme på Island vil allerede nå få invitere deg til en 

spennende reise til Island med besøk til en rekke sagasteder. 
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Onsdag 2. september 

Fly med Icelandair til Keflavik hvor du blir 

møtt av din turguide. Deretter et 

velkomstbesøk til  Vikingenes verden like ved 

Keflavik hvor du kan beundre en nøyaktig 

rekonstruksjon av det berømte Gokstad-

skipet, Islending, som et islandsk mannskap 

seilte over Nordatlanteren med i år 2000.  
 

Turen går så videre til Borgarnes og 

Landnåmssenteret hvor du ved hjelp av en 

fasinerende multimediateknikk får demon-

strert hvilke levevilkår de første islandske 

landnåmsmennene kunne forvente seg når 

de tok land på øya på 800-tallet. Etter en 

middag fortsetter vi til hotellet i Reykholt. 
 

Torsdag 3. september 

Reykholt er uatskillelig knyttet til den 

berømte Snorre Sturlason som bl.a. skrev 

historien om de gamle norske kongene, 

έHeimskringlaέ, og έDen yngre Eddaέ ς om 

norrøn mytologi. Her levde denne store 

lærde, skald og politiker, og her ble han 

også drept i 1241 under borgerkriglignende tilstander på Island.  
 

Litt senere vil 900-tallets historie bli 

levendegjort for oss gjennom et besøk på 

den rekonstruerte gården Eiríksstaðir. Det 

var herfra Eirik Raude satte kursen mot  

Grønland for å bosette seg på sørspissen av 

den store øya, og det var hans sønn, Leiv 

Eiriksson, som i år 1000 oppdaget Amerika. 

The Viking ship αÍslendingur (Icelander).ά 

 

 

 

 

Landnåmssenteret i Borgarnes. 

Reykholt. 

Den rekonstruerte gården på Eiríksstaðir. 

   Vikingeskipet Islending. 
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Om sommeren dro Eirik for å bosette seg i det landet som han hadde 

oppdaget, og som han hadde kalt Grønland. άFordi,έ sa han, ά folk vil 

mye heller ha lyst til å dra dit dersom landet har et fint navn.έ  
                     Eirik Raudes saga 

 

Etter å ha kjørt over fjellet mot nord, kommer vi om 

ettermiddagen til Laugarbakki og Bjarg hvor en av 

islendingesagaenes mest fargerike personer, Grette, 

ble født.  Vi følger sporene etter ham til Skagafjörður 

hvor historien fikk sin tragiske slutt på klippeøya 

Drangey.  
 

Besøk til den gamle tingsted på Hegranes (Hegranes-

þing), Bygdemuseumet i Glaumbaer og den gamle 

torvkirken på Víðimýri. Informasjon om Sturlungetiden 

(1220-1264) og Sturlunga prosjektet i Skagafjörður. 

                  
Torvkirken på Víðimýri i Skagafjörður                                            Skagafjörður er kjent for mange og gode hester.  
 

Middag og overnatting på landnamsgården Hof i Vatnsdalur. 

 

Fedag 4. september 

Denne dagen vil vi krysse det nesten endeløse 

islandske høylandet. Folkesagn og eventyrlige 

historier om tyver og fredløse vil levendegjøre 

den imponerende stein- og sandørkenen som 

vi passerer mellom de to isbreene Langjökull 

og Hofsjökull.  
 

 
             Grette den sterke. 
 

           Bilde: Halldór Pétursson. 

 
  Hveravellir. 




